




    
        

    

    
    

    

    


   





		
		
			

				
				Úvod
	O nás
	Vojta
	Projekty
	Kdo pomáhá
	Pomáháme dál
	Kontakty



		
		

		
		
			
				
					
				

			
					Úvod
	O nás
	Vojta
	Projekty
	Kdo pomáhá
	Pomáháme dál
	Kontakty



				
				
				
						


				
				

				
				

			
			

		
		
		
        
                
			




    
    

        
        

            
            

                

                    

                        404


                        


                    


                    

                        
                            The page you were looking for could not be found.

You may have typed the address incorrectly or you may have used an outdated link. Try search our site.                            


                            
                                
                                    
                                    
                                

                            

                        
                        



                    


                


            

            

        

        

    

    








    

        

            
            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Pomáháme dál

                            
                                Vojtova dobrodružství s xRoverem
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Pomáháme dál

                            
                                PF 2024
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Klimkovická neurorehabilitace přinesla smutná zjištění i novou motivaci
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Junior ve vozíčku Cougar nové generace
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Pomáháme dál

                            
                                PF 2023
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Jubilejní pobyt v Klimkovicích Vojtovi velmi prospěl
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Pomáháme dál

                            
                                PF 2022
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Vojta dostává narozeninové dárky celý rok!
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Pomáháme dál

                            
                                Výtěžek publikace o jihomoravském designu podpořil zařízení sociálních služeb na jihu Moravy
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Pomáháme dál

                            
                                Vojtěška už 10 let provází Vojtu, s radostí pomáhá i dalším potřebným
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Když je domov víc než „jen“ místo bez bariér
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Vojtova neurorehabilitace pod stínem covidu a epilepsie
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Díky Corzu XCountry může Vojta pohodlně korzovat :-)
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Pomáháme dál

                            
                                PF 2021
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Vojtěška se stala neziskovkou týdne, podpořte nás při svých nákupech!
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Vojtěška vstupuje do 10. sezóny atraktivnějším webem
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Vojta zvládl absolvovat neurorehabilitaci těsně před zavřením lázní
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                GIVT přispěl na zdravotní kočárek a díky patří Vám!
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Hlasujte pro nejkrásnější mandaly pro benefiční aukci pro Vojtu
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Vojta už cvičí na motomedu každý den
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Dlouhodobá podpora z Velké Bíteše hřeje u srdce
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Akce

                            
                                Jarmark Bakalky pro Vojtovu rehabilitaci
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Živý Betlém přinesl radost (nejen) do Radostic
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Pomáháme dál

                            
                                PF 2020
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Akce

                            
                                Kniha, která pomáhá: Interior Design Guide Brno a jižní Morava
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Akce

                            
                                Cool&Smart podpoří domov bez bariér
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Vojta v médiích

                            
                                Vojta a Vojtěška mají své video!
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Akce

                            
                                Art from the heart pro Vojtu
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Důležité informace

                            
                                Informace o poskytnutí daru
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Vojta překonal vlastní rekord na motomedu, který je už téměř jeho :-)
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Vojta v médiích

                            
                                Když blízkost pomáhá…
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Akce

                            
                                Fiesta Latina s beneficí pro Vojtu
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Vojta na KUDU
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Neurorehabilitace na míru přispěla k novým Vojtovým dovednostem!
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Vojta v médiích

                            
                                Deka z lásky pro Vojtu
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Pomáháme dál

                            
                                Designová benefice pro snoezelen
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Akce

                            
                                Střelický Živý Betlém podpoří vznik multifunkční herny
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Akce

                            
                                Charitativní bazárek Cool&Smart podpoří harmonizující terapie
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Pomáháme dál

                            
                                PF 2019
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Pomáháme dál

                            
                                Vojta si s xPandou užívá zdravé a pohodlné sezení
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Vojta prožil nádherné setkání s delfíny
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Podpořte Vojtu zdarma: nakupujte srdcem s jedním klikem navíc
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Důležité informace

                            
                                Ochrana osobních údajů
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Kapka přání, moře dobrých lidí, OCEAN radosti
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Vojta děkuje za zimní neurorehabilitaci v Klimkovicích
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Vojta bude znovu cvičit i díky podpoře z Velké Bíteše
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Akce

                            
                                Novoroční střelický živý Betlém opět podpořil Vojtěšku
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Pomáháme dál

                            
                                PF 2018
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Pomáháme dál

                            
                                Charitativní bazárek přiblíží Vojtovi setkání s delfíny a přinese dětem s postižením muzikoterapeutické nástroje
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Akce

                            
                                Kniha, která pomáhá: Prague Interior Design Guide
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Akce

                            
                                Charitativní bazárek LK 2017
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Akce

                            
                                Benefice v Momentě přiblížila Vojtovi sprchovací vozík OCEAN
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Akce

                            
                                Benefiční aukce obrazů Lulu Lightning v kavárně Momenta
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Pomáháme dál

                            
                                Vojta ležící – sedící – stojící
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Vojta cvičil letos již podruhé v Sanatoriích Klimkovice!
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Zimní pobyt v Klimkovicích Vojtíkovi prospěl
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Anect věnoval Vojtovi metalofon
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Střelický dar přispěje tentokrát na originální kompenzační pomůcku
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Výtěžek betlémské sbírky po třech letech míří k Vojtíkovi a přispívá na jeho kompenzační pomůcku do školy
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Pomáháme dál

                            
                                PF 2017
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Vánoční dárek bez chemie
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Pomáháme dál

                            
                                Charitativní bazárek podpořil další děti a mladistvé s postižením
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Akce

                            
                                Bazárek Lenky K. bude opět po roce pomáhat
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Vojtík obdržel dar místní skupiny Českého červeného kříže ve Střelicích
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                S rostoucí židlí PAL je Vojtův svět barevnější
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Authentica podporuje férové chování na trhu i vůči potřebným
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Díky podpoře z Velké Bíteše pojede Vojtík znovu do sanatorií Klimkovice
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Vojta mohl i letos cvičit v Klimkovicích!
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Pomáháme dál

                            
                                Muzikoterapeutické dary dětem s těžkým postižením
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                PS BRNO fandí (nejen)Vojtovi
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Pomáháme dál

                            
                                S Vojtou vyrostl i Benecykl
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Vojta v médiích

                            
                                Výtěžek betlémské sbírky rozezvučí prostory speciální školy i srdce dětí s postižením
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Výtěžek betlémské sbírky rozezvučí prostory speciální školy i srdce dětí s postižením
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Pomáháme dál

                            
                                PF 2016
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Akce

                            
                                Charitativní bazárek rozdával radost hned několikrát
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Pomáháme dál

                            
                                Koncert pro Ellinku a Vojtíka po roce rozezvučil žebětínský Katolický dům
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Akce

                            
                                Charitativní bazárek pro Vojtu a jeho kamarády
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Akce

                            
                                Pozvánka na benefiční koncert pro Ellinku a Vojtíka
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Cestování díky Lišce
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Vojta absolvoval další neurorehabilitaci v lázních Klimkovice
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Velký krok pro malého prince
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Akce

                            
                                Roztančená benefice nadchla malé i velké
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Vojta v médiích

                            
                                Latinskoamerické tance pomohly Vojtěšce
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Ve Velké Bíteši myslí na Vojtíkovu neurorehabilitaci
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Akce

                            
                                Benefice s Liškou: Snídaně pro Vojtíka
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Vojta v médiích

                            
                                Střelický betlém přináší světlo do rodin po celé jižní Moravě
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Akce

                            
                                Střelický betlém přináší světlo do rodin po celé jižní Moravě
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Akce

                            
                                Vamos a bailar! Taneční benefice pro Vojtu…
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Vojtěška se stala spolkem
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Pomáháme dál

                            
                                PF 2015
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Akce

                            
                                Poselství charitativního bazárku
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Akce

                            
                                Koncert pro Ellinku a Vojtíka spojil přes stovku srdcí
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Akce

                            
                                Charitativní bazárek značkového oblečení Cool&Smart
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Akce

                            
                                Benefiční koncert pro Ellinku a Vojtíka
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Vojtík obdržel dar od KantorFitness
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Vojta absolvoval unikátní neurorehabilitaci v lázních Klimkovice
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Výsledek benefiční FITNESS’n’DANCE CHARITY v Kuřimi
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Vojtík má zbrusu nový vozíček
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Akce

                            
                                Fitness’n’Dance CHARITY v Kuřimi
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Vojtěška slaví 3. narozeniny!
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Vojta v médiích

                            
                                Poděkování společnosti JAPO Autodoprava s. r. o.
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Vojta v médiích

                            
                                Živý Betlém s benefiční sbírkou
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Pomáháme dál

                            
                                PF 2014
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Betlémská sbírka potvrdila vnímavost a dobrá srdce Vojtíkových spoluobčanů
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Vojtík dostal jako dárek rezonanční křeslo!
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Dopravní společnost JAPO myslí na Vojtu několik let
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Pomáháme dál

                            
                                Bazárek Lenky Kántorové (nejen) pro Vojtu
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Obchůdek Čaj a káva opakovaně podpořil Vojtíkovu rehabilitaci
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Výsledek benefiční FITNESS’n’DANCE CHARITY v Brně
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Vojtík se konečně dočkal nového Benecyklu!
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Akce

                            
                                Fitness’n’Dance CHARITY
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Vojta absolvoval hiporehabilitační tábor v Podmitrově
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Vojta absolvoval rehabilitační pobyt v Piešťanech
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Výsledek zimní fitness’n’dance benefice v Zone4U
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Akce

                            
                                Zimní fitness’n’dance benefice pro Vojtěšku v ZONE4YOU
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Pomáháme dál

                            
                                PF 2013
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Vojtík miluje Flamingo!
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Výsledek benefičního fitness’n’dance dopoledne v Rosicích
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Akce

                            
                                Podzimní fitness’n’dance benefice pro Vojtěšku
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Vojta získal vertikalizační stojan!
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Společnost Student Agency věnovala Vojtovi příspěvek  na toaletní & koupelnovou sedačku Flamingo
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Vojta v médiích

                            
                                Přímá pomoc vykouzlí úsměvy na mnoha tvářích
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Klienti obchodu Cool&Smart přispívají Vojtovi na rehabilitaci
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Akce

                            
                                Podpořte Vojtu a udělejte si radost: Výprodej produktů ve stylu Provence!
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Vojta absolvoval rehabilitační pobyt v Piešťanech
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Benefice pro Vojtu předčila očekávání!
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Klienti obchodu Čaj a káva ve Velké Bíteši přispívají Vojtovi na rehabilitaci
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Vojtík získal unikátní stoličku xPanda
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Akce

                            
                                Benefiční koncert spojený s dražbou výtvarných děl
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Dražba skončena: Obraz Tree of happy life předán vítězům aukce
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Výsledek předvánočních benefičních Fit’n’Dance akcí
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Akce

                            
                                Mikulášská a předvánoční Fit’n’Dance pro Vojtěšku
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Vojta v médiích

                            
                                Vaše pomoc může mít konkrétní tvář
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Akce

                            
                                On-line dražba obrazu TREE OF LIFE od malířky LULU LIGHTNING
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Vojta absolvoval rehabilitační pobyt v Piešťanech
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Vojta v médiích

                            
                                Pomoc Vojtovi jako impuls pro každoroční program finančních darů
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Projekt třístopého kola pro Vojtu úspěšně realizován!
                            

                            


                        

                    


                

                

            
                
                
                

                    
                        

                        

                            Zprávy

                            
                                Startujeme web pro Vojtěšku!
                            

                            


                        

                    


                

                

            
        


    






	
    
	
        
        
        
            
                
            


                        
                
            


                        © 2020 Rebel Art - Grafika, Webdesign

        
        

    
    
    



 


















